
Pasqyra e Të Ardhurave 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2018
Primi i fituar, neto nga risigurimi 1,686,870           2,049,059             
Primi i shkruar bruto 1,708,366           2,096,721             
Primi i ceduar në risigurim (-) (25,057)               (55,264)                 
Ndryshimi në primin e pafituar (+/-) 4,592                   674                        
Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-) (1,031)                  6,928                     
Të hyrat e fituara nga interesi, neto 181,575               290,235                
Të hyrat e tjera 5,661                   8,176                     
Gjithsej të hyrat 1,874,106           2,347,470             

Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 1,188,894           1,244,044             
Dëmet e paguara bruto 542,541               450,046                
Pjesa e risiguruesit ne demet e paguara(-) -                       -                         
Ndryshimi në rezerva për dëme 646,353               793,998                
Ndryshimi ne rezerva per deme,pjesa e risiguruesit (-) -                       -                         
Shpenzimet e marrjes në sigurim 206,867               244,202                
Ndryshimi në shpenzimet e shtyera te marrjes ne sigurim (+/-) 23                         (1,428)                    
Shpenzimet administrative 145,602               440,147                
Komisionet e risigurimit (-) -                       -                         
Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 1,541,386           1,926,966             
Fitimi para tatimit 332,719               420,505                
Tatimi ne te ardhura (101,869)             (104,836)               
Fitimi /humbja neto për periudhën 230,850              315,669                
Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse -                       
Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin 230,850              315,669                
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